1a Ustawy o Ofercie obowiązkiem 

opublikowania memorandum informacyjnego podlegającego zatwierdzeniu przez KNF. 

Obligacje są emitowane w oparciu o umowę programową zawartą w dniu 16 listopada 2020 r. w 

związku z ustanowieniem Programu Emisji Obligacji Anwim S.A. na kwotę do 150.000.000 złotych 

(słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych), zmienioną Aneksem nr 1 z dnia 20 października 2023 

r.  

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej w ramach Programu Emisji Obligacji zostały 

wyemitowane obligacje serii A (ISIN: PLO335600014) na kwotę 50.000.000 złotych (słownie: 

pięćdziesiąt milionów złotych) oraz obligacje serii B (ISIN: PLO335600022) na kwotę 25.000.000 

złotych (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych). 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach serii C, zostało wyemitowanych 65.000 sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

emisji w wysokości 65.000.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 

SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych). Cena 

emisyjna jednej Obligacji była równa cenie nominalnej.

[...]

i trwała do dnia 13 listopada 2023 r. 

8.2. Data przydziału instrumentów dłużnych  

Przydział Obligacji nastąpił w dniu 13 listopada 2023 r. 

8.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach oferty Emitent oferował do 65.000 (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy) 

Obligacji. 

8.4. Stopa redukcji  

Nie dotyczy. Liczba przydzielonych Obligacji była równa liczbie Obligacji, na które 

złożono zapisy. 

8.5. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji  

Emitent przydzielił 65.000 (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy) Obligacji.  

8.6. Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje obejmowane były po cenie emisyjnej wynoszącej 1.000 PLN (słownie: tysiąc 

złotych) za jedną Obligację. 

8.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją

[...]

poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia 

Wartość zaciągniętych zobowiązań finansowych Emitenta na ostatni dzień kwartału 

poprzedzający o nie więcej niż 4 miesiące udostępnienie propozycji nabycia, tj. na dzień 30 

września 2023 r. wynosiła 410 296 318,77 PLN (słownie: czterysta dziesięć milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemnaście złotych 77/100), brak jest zobowiązań 

przeterminowanych. 

Wartość zaciągniętych zobowiązań finansowych grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień 

kwartału poprzedzający o nie więcej niż 4 miesiące udostępnienie propozycji nabycia, tj. na 

dzień 30 września 2023 r. wynosiła 422 739 729,40 PLN (słownie: czterysta dwadzieścia dwa 

miliony siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć złotych 

40/100), brak jest zobowiązań przeterminowanych. 

11.2. Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta  

Prognozy kształtowania się zobowiązań finansowych Emitenta: 

A. szacunkowa wartość zobowiązań finansowych Emitenta: 

(i) na ostatni dzień roku obrotowego, w którym ma nastąpić emisja Obligacji, tj. na 

dzień 31 grudnia 2023 r.: 465 788 000 PLN (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć 

milionów siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) 

(ii) na dzień kończący okres dwunastu miesięcy od planowanego Dnia Emisji, tj. na 

dzień 16 listopada 2024 r.: 654 206 000 PLN (słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery 

miliony dwieście sześć tysięcy złotych) 

B. szacowana struktura finansowania Emitenta (rozumiana jako wartość i udział procentowy 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, emisji dłużnych papierów wartościowych, 

leasingu w sumie pasywów bilansu Emitenta): 

na ostatni dzień roku obrotowego, w którym ma nastąpić emisja Obligacji, tj.